[image: Описание: C:\Documents and Settings\User\Мои документы\Геральдика\Герб.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.11.2024                                                                                                                              №125
хутор Бабиче-Кореновский

О внесении изменений в реестр муниципальной собственности
                Пролетарского сельского поселения Кореновского района

           В соответствии со статьей 50 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 30 октября 2017 года № 182 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Пролетарского сельского поселения Кореновского района»:
          1. Специалисту 1 категории общего отдела администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района Д.М. Демехиной внести изменения в реестр муниципальной собственности Пролетарского сельского поселения Кореновского района П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
2. Передать в оперативное управление муниципальному бюджетному учреждению культуры Пролетарского сельского поселения Кореновского района «Пролетарская сельская библиотека»
Книга «Православная энциклопедия т. 64» в количестве 1 шт., балансовой стоимостью 1000,00 (одна тысяча) рублей 00 копеек.
Книга «Православная энциклопедия т. 65» в количестве 1 шт., балансовой стоимостью 1500,00 (одна тысяча пятьсот) рублей 00 копеек.
Книга «Православная энциклопедия т. 66» в количестве 1 шт., балансовой стоимостью 1500,00 (одна тысяча пятьсот) рублей 00 копеек.
Книга «Письма с фронта. Том 5»в количестве 5 шт.,балансовой стоимостью 524,00 (пятьсот двадцать четыре) рубля 00 копеек.
Книга «Письма с фронта. Том 5»в количестве 4 шт.,балансовой стоимостью 502,50 (пятьсот два) рубля 50 копеек.
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Пролетарского сельского поселения
Кореновского района                                                                            Т.Г. Варивода
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
[bookmark: _GoBack]проекта постановления администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 7ноября 2024 года №125 «О внесении изменений в реестр муниципальной собственности Пролетарского сельского поселения Кореновского района»

Проект подготовлен и внесён:
Общим отделом  администрации
Пролетарского сельского поселения
Специалист 1 категории общего отдела                                           Д.М. Демехина

Проект согласован:
Исполняющий обязанности начальника
общего отдела администрации
 Пролетарского сельского поселения
Кореновского района                                                                           О.И. Цапулина

image1.jpeg